PORTARIA PGJ/PI Nº 2462/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea "f", da Lei Complementar
Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

CONVOCAR os  Promotores  de  Justiça  Substitutos  que  se  encontram  em  fase  de
vitaliciamento  para  participarem do  Workshop  de  Gestão  de  Projetos,  promovido  pelo
Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, nos dias 24 e 25 de novembro de
2016, no Auditório Iolanda Caravalho, na sede da Procuradoria-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça